ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-NN      Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2020

V/v giao thẩm định Phương án chấp

thuận nộp tiền trồng rừng thay thế khi

chuyển mục đích sử dụng rừng sang

mục đích thực hiện dự án Nâng cấp,

sửa chữa đảm bảo an toàn một số hồ

đập trên địa bàn huyện Nông Cống

và huyện Như Thanh.

Kính gửi:

        - Sở Nông nghiệp và PTNT;

     - UBND các huyện: Nông Cống, Như Thanh;

        - Ban QLDA ĐTXD các CT Nông nghiệp&PTNT.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 597/BQLDANN-ĐHDA3 ngày 17/7/2020

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT về việc

chấp thuận phương án nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng

sang mục đích xây dựng công trình đối với dự án Nâng cấp, sửa chữa đảm bảo an toàn

một số hồ đập trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa (có văn bản gửi kèm).

 Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với UBND huyện Nông Cống,

UBND huyện Như Thanh và các đơn vị có liên quan, căn cứ quy định của pháp luật

và các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh để thực hiện trình tự, thủ tục thẩm định

Phương án nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục

đích thực hiện dự án Nâng cấp, sửa chữa đảm bảo an toàn một số hồ đập trên địa bàn

huyện Nông Cống và huyện Như Thanh của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Nông nghiệp và PTNT tại Công văn số 597/BQLDANN-ĐHDA3 ngày

17/7/2020 nêu trên; có ý kiến đề xuất cụ thể, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, NN.
      (MC132.07.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-24T10:34:41+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-24T10:35:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-24T10:36:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-24T10:42:43+0700